ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-32-59
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2015 года
	№ 120/1229

Об общих результатах выборов депутатов
Совета депутатов вновь образованного муниципального образования сельское поселение «Емецкое» первого созыва
Согласно протокола Холмогорской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования сельское поселение «Емецкое» первого созыва:
В голосовании приняло участие 1063 избирателя;

Число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

	Кушков Николай Аркадьевич
	151
	31,01%

	Томашевская Ольга Владимировна
	137
	28,13%

	Иванов Дмитрий Михайлович
	104
	21,36%

	Андреев Михаил Валентинович
	101
	20,74%

	Докторова Елена Анатольевна
	91
	18,69%

	Елфимов Андрей Викторович
	48
	9,86%

	Батеев Алексей Геннадьевич
	41
	8,42%

	Золотилов Виталий Егорович
	39
	8,01%

	Гуцул Сергей Владимирович
	26
	5,34%

	Ермолина Виктория Олеговна
	9
	1,85%

	Савиновская Татьяна Николаевна
	7
	1,44%

	Малыгин Михаил Владимирович
	134
	47,02%

	Томилов Алексей Алексеевич
	129
	45,26%

	Чистикова Лидия Альбертовна
	101
	35,44%

	Сидорова Елена Юрьевна
	20
	7,02%

	Сидоров Никита Игоревич
	14
	4,91%

	Королева Елена Ивановна
	158
	49,84%

	Палтусов Николай Анатольевич
	105
	33,12%

	Ханталин Виктор Николаевич
	75
	23,66%

	Карельский Владислав Владимирович
	72
	22,71%

	Коточигов Александр Анатольевич
	69
	21,77%

	Дубикова Кристина Константиновна
	11
	3,47%

	Гольчикова Юлия Павловна
	9
	2,84%

	Чулкова Юлия Владимировна
	5
	1,58%

В соответствии со статьями 81, 82, 87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 13 сентября 2015 года о результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования сельское поселение «Емецкое» первого созыва, Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования сельское поселение «Емецкое» первого созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов вновь образованного муниципального образования сельское поселение «Емецкое» первого созыва избраны:

Кушков Николай Аркадьевич,
Томашевская Ольга Владимировна,
Иванов Дмитрий Михайлович,

Андреев Михаил Валентинович,

Докторова Елена Анатольевна,

Малыгин Михаил Владимирович,

Томилов Алексей Алексеевич,

Королева Елена Ивановна,

Палтусов Николай Анатольевич,

Ханталин Виктор Николаевич.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Холмогорская жизнь» и разместить на сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район».
Председатель комиссии

_____________

Демашева С.А.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.